ژورنال

شماره ۹۰۲

۲ دسامبر ۲۰۲۴ - ۱۲ آذر ۱۴۰۳ سردبیر این شماره: کیوان جاوید

در این شماره ژورنال:

قانون حمایت از کارگران جنسی در بلژیک

سیاوش آذری

جایگاه و اهمیت اعتراضات افراد دارای معلولیت

اصغر کریمی

توماج صالحی، خواننده محبوب آزاد شد

منظر دریاکناری

بازنشستگان راه خیابان را مقابل جامعه میگذارند

شهلا دانشفر

روشنک مولایی و شلاق اسلام بر بدن زنان